
   ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

„Č. Krumlov, Vyšný, výměna přívod. řadu do VDJ Kasárna (2. etapa)“

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:

Město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města
IČO: 00245836
(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc – jednatel
(dále jen „administrátor“)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 Zákona zasílá oznámení o výběru dodavatele.

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK

Poř
adí Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium
(váha 100%)

Celková cena v Kč 
bez DPH

1.  IRO stavební s.r.o. Český Krumlov, Domoradice, Domoradická 303 26072912 6.699.520,-
2.  EUROVIA CS, a.s. Praha 4, Michle, U Michelského lesa 1581/2 45274924 9.861.037,-
3.  ECO CB s.r.o. České Budějovice 6, Ant. Janouška 840/12 26031825 6.350.094,-

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka.



HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ust. § 119 odst. 1 Zákona a způsobem

určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria: 

Název dílčího hodnotícího kritéria                                                                                                                        váha

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH                                                                                   100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnotící komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po

nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, tato

nabídka  získá  100  bodů  pro  celkové  hodnocení  nabídek  dle  tohoto  kritéria.  Ostatním  nabídkám  bude

přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
         Hodnota nejvhodnější nabídky
        --------------------------------------------   *  100
           Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. IRO stavební s.r.o. 26072912 94,78%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       6.350.094,-
         ---------------------------------------   *  100
                       6.699.520,-

94,78%

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2. EUROVIA CS, a.s. 45274924 64,40%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       6.350.094,-
         ---------------------------------------   *  100
                       9.861.037,-

64,40%

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
3. ECO CB s.r.o. 26031825 100,00%

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                       6.350.094,-
         ---------------------------------------   *  100
                       6.350.094,-

100,00%



VÝSLEDNÉ HODNOCENÍ

Poř
adí

Název organizace Adresa IČO Celková cena v
Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech (%)

1.   ECO CB s.r.o. České Budějovice 6, Ant. Janouška 
840/12

26031825 6.350.094,- 100,00

2.  IRO stavební s.r.o. Český Krumlov, Domoradice, 
Domoradická 303

26072912 6.699.520,- 94,78

3.  EUROVIA CS, a.s. Praha 4, Michle, U Michelského lesa 
1581/2

45274924 9.861.037,- 64,40

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK

Nabídka účastníka ECO CB s.r.o.,  IČ:  26031825 s  celkovým hodnocením 100 %  je nabídkou s nejvyšším

procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA

č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

1 Výpis-y z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)  Zákona. Ano - kopie

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona . Ano - kopie

3 Čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona. Ano

4
Čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, že nemá v České republice nebo
v  zemi  svého  sídla  splatný  nedoplatek  na  pojistném nebo  na  penále  na  veřejné  zdravotní
pojištění.

Ano 

5
Potvrzení  příslušné okresní  správy sociálního zabezpečení  ve vtahu  k § 74 odst.  1  písm. d)
Zákona,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Ano - kopie

6
Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v obchodním
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. Ano - kopie

7
Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - § 77 odst.
1 Zákona. Ano - kopie

8

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních
právních  předpisů  v  rozsahu  odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad
prokazující živnostenské oprávnění pro předmět podnikání  ,,Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování“ - § 77 odst. 2 písm. a) Zákona.

Ano - kopie

9

Doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka nebo osoby dodavatele nebo osoby, jejímž
prostřednictvím  dodavatel  odbornou  způsobilost  zabezpečuje,  a  to  buď  podle  §  4  odst.  2
zákona ČNR č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve  výstavbě,  ve  znění  pozd.  předpisů (dále  jen
„Zákon ČNR č. 360/1992 Sb.“), nebo podle § 4 odst. 3 zákona ČNR č. 360/1992 Sb., nebo podle
§ 5  odst.  3  písm.  c)  zákona  ČNR  č.  360/1992  Sb.  (obor  Stavby  vodního  hospodářství  a
krajinného inženýrství), vydaný osobě/osobám, jejichž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje
odbornou způsobilost dle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. - § 77 odst. 2 písm. c) Zákona.

Ano
prostřednictví

m pana Ing.
Víta

Hrabčáka,
zaměstnanec
společnosti

10

Seznam významných stavebních prací - dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady,
pokud  v seznamu  významných  stavebních  prací  uvede  minimálně 3  referenční  zakázky
prokazující  splnění  stejného  nebo  obdobného  předmětu  této  veřejné  zakázky.  Za  práce
obdobného charakteru se považují  stavební práce v souvislosti s rekonstrukcí komunikace a
výměnou  nebo  rekonstrukcí  či  budováním vodovodu,  s investičními  náklady  na  jednotlivé
stavby  minimálně 3,75 mil.  Kč bez DPH,  na které se podílel  jako dodavatel  v posledních 7

Ano



letech před zahájením zadávacího řízení.
1. Obec Záhoří – „Vodovod Záhoří“, (Přívodní řad, vodovodní síť, oprava komunikace), rok

10/2016 - 09/2017, v hodnotě: 4.936.000,- Kč bez DPH,
2. Obec  Markvartice  –  „2112  –  Markvartice  přeložka  vodovodu“  (přeložka  vodovodu,

oprava komunikace), rok 05/2018 - 10/2018, v hodnotě 3.922.000,- Kč bez DPH,
3. Obec Roudné – „Výstavba vodovodu v obci Roudné, DN150“ (vodovodní řad, oprava

komunikace), rok 06/2015 - 10/2017, v hodnotě 4.080.604,- Kč bez DPH.

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno Zadavatelem.

Současně zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s § 124 Zákona.

POUČENÍ

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 dnů

od doručení tohoto rozhodnutí.

V Českém Krumlově dne ………………….…

…................................……….
                                                Mgr. Dalibor Carda

                                                                                                                                        starosta


		2022-04-06T11:16:11+0200
	Mgr. Dalibor Carda




